
Период 03.12.2014 - 03.12.2014 01 xxxx 10 xxxx 90 xxxx 92 xxxx
Организация 5 524.55 272 081.06 214 730.99 -11 734.98 480 601.62 

013******* - Министерство на вътрешните работи -11 734.98 -11 734.98 
0130000006 - МВР ЦУ 1 200.00 14 370.64 0.00 15 570.64 
013030**** - ГД "Охранителна полиция" 0.00 600.00 0.00 0.00 600.00 
013032**** - САД "УССД" 0.00 73 768.14 214 648.49 0.00 288 416.63 
013034**** - Академия на МВР 0.00 301.85 0.00 0.00 301.85 
013036**** - Медицински институт 0.00 6 834.36 0.00 0.00 6 834.36 
013040**** - СДВР 0.00 38 144.73 0.00 0.00 38 144.73 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 1 564.00 0.00 0.00 1 564.00 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 13 996.45 13 996.45 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 534.60 13 871.88 14 406.48 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 300.00 300.00 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 13 681.71 13 681.71 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 2 000.00 2 000.00 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 4 390.80 4 390.80 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 6 952.97 42.50 6 995.47 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 12 637.65 12 637.65 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 17.00 17.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 2 961.67 2 961.67 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 3 000.00 3 000.00 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 2 943.59 7 671.85 10 615.44 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 3 070.00 3 070.00 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 846.36 12 983.16 40.00 13 869.52 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 38 962.20 0.00 0.00 38 962.20 


